
 

 

UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ TƯ PHÁP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc 

Số: 141 /QĐ-STP Ninh Thuận, ngày  22 tháng 11năm 2024 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu 01: Xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Tư pháp  

 
 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về 

lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/2024/NQ-HĐND ngày 30/9/2024 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh quy định thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản, 

vật tiêu hao, hàng hóa dịch vụ và quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Ninh 

Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 35/2021/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư 

pháp tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 87/2024/QĐ-UBND ngày 28/10/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về quy định một số tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô của các cơ 

quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 573/QĐ-UBND ngày 11/10/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về điều chỉnh, phân bổ và giao bổ sung dự toán chi thường xuyên năm 

2024 cho các cơ quan, đơn vị và địa phương để thực hiện nhiệm vụ; 

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-STP ngày 15/10/2024 của Giám đốc Sở Tư 

pháp về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024; 

Thực hiện Công văn số 4264/UBND-KTTH ngày 17/9/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về trang bị xe ô tô phục vụ công tác chung;  

Căn cứ Quyết định số 1455/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm Xe ô tô 

phục vụ công tác chung của Sở Tư pháp; 

Căn cứ Báo cáo số 514/2024/BC-ĐLNT ngày 21/11/2024 của Công ty 

TNHH Đồng Lợi Ninh Thuận về việc Báo cáo đánh giá E-HSDT Gói thầu số 01: 

Mua sắm xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Tư pháp; 

Căn cứ Tờ trình số 514/2024/TTr-ĐLNT ngày 21/11/2024 của Công ty 

TNHH Đồng Lợi Ninh Thuận về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu 01: Mua sắm xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Tư pháp; 



 

 

Căn cứ Báo cáo số 230/2024/BCTĐ- TTNT, ngày 22/11/2024 của Công ty 

TNHH Xây dựng  TT Ninh Thuận về việc Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu số 01: Xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Tư pháp; 

Theo đề nghị của Tổ mua sắm tài sản xe ôtô Sở Tư pháp. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01: Mua sắm Xe ô 

tô phục vụ công tác chung của Sở Tư pháp, với các nội dung sau: 

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Ô tô Tín Thanh; địa chỉ: Km số 6, 

đường 23/10, Thôn Võ Cang, xã Vĩnh Trung, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh 

Hòa; Mã định danh: vn4201179523; 

- Giá trúng thầu: 946.000.000 đồng 

 (Số tiền bằng chữ: Chín trăm bốn mươi sáu triệu đồng). 

- Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh năm 2024. 

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, tính từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

đến ngày các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng. 

Điều 2. Tổ mua sắm tài sản xe ôtô Sở Tư pháp và Công ty TNHH Ô tô Tín 

Thanh có trách nhiệm: 

 -Tham mưu ký kết hợp đồng theo đúng quy định của Nhà nước. 

 - Tổ chức thực hiện cung cấp Xe ô tô phục vụ công tác chung, nghiệm thu 

và thanh quyết toán theo đúng quy định nhà nước hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Tổ mua sắm tài sản xe ôtô Sở Tư pháp, Công ty TNHH Ô tô Tín Thanh và 

đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                      
- Như điều 3;  

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Kho bạc nhà nước; 

- Sở Tài chính; 

- Đăng trang thông tin điện tử Sở:   

- Lưu: VT, KT. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trần Văn Hiếu 

 

 


		hieutv.ntn@moj.gov.vn
	2024-11-22T09:41:52+0700


		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-22T09:43:11+0700




